
Открытый аукцион на  право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту

Автор: Administrator
14.05.2010 00:00

    

  

   10.06.2010г. – Открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на
выполнение работ по капитальному ремонту индивидуальных жилых домов, в которых
проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов
и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов муниципального района
Шенталинский

  

   Начало приема заявок на участие в конкурсе с 14.05.2010г. по адресу Организатора
конкурса.

  

   Рассмотрение заявок на участие в аукционе: 07.06.2010г. в 14.00 часов по адресу:
Самарская область, Шенталинский район, ст.Шентала, ул. Советская,33, актовый зал.

  

   Начальная (максимальная) цена контракта:

  

   лот №1- 503970,00 рублей,
   лот №2- 1008030,00 рублей.

  

   Информация о конкурсе размещена в газете «Шенталинские вести» от 14.05.2010г. №

  

 1 / 1


